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DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR7A4DGZS PL020866 Date 30/03/2023 Couleur KCA GRIS ARTENSE ME
d'immatriculation
Marque CITROEN Immatriculation GN-020-BF Odometre 19 717 km
Modéle C5 AIRCROSS HYBRIDE 225
E-EAT SHINE

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 25/04/2024 N° d'inspection 1636364 Date d'évaluation  03/05/2024
Date du mandat 13/05/2024 Propriétaire - Parc FOS SUR MER - FILIPPI

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Climatisation auto. Compresseur kit secours (¥4 Porte documents
Régulateur de vitesse Recharge kit secours v Manuel d'utilisation
Capteur de pluie et de luminosité Plage arriére v Carnets de bord
Systéme de navigation Sur tapis x Clef

Radars avant Cable de charge rapide

Jantes aluminium Forfait carburant
Radars de recul Cable de charge lente

Forfait Recharge VE

t 8 35 S S S S S 3

Cameéra de recul

CLLLLCLCK L

Boite Automatique

Pneumatiques

Michelin 225/55/18 H Eté 5.0 mm @ @ Michelin 225/55/18 H Eté 5.0 mm @

Michelin 225/55/18 H Eté 5.0 mm @ @ Michelin 225/55/18 H Eté 5.0 mm

Détails des dommages

Elément Forfait Recharge VE Temps Réparation - Prix piéce -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute 25,00€
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -
1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Opération Forfait Echange Forfait 25,006 Codt net 25,00€
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Nettoyage intérieur
Non réalisé

Forfait

Pare-choc complet
Avant
Déréglé

Réglage

Porte
Avant Gauche
Enfoncement

Smart Repair

Cable de charge lente

Manquant

Acceptable (Pour
mémoire)

Porte
Avant Droit
Enfoncement

Réparation

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
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Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

0,50
24,00€

24,00€

0,50
24,00€

24,00€

1,00
48,00€

44,00€

1,50
72,00€

2,70
197,10€

1,00
73,00€
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Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

24,00€

24,00€

24,00€

24,00€

44,00€

44,00€

269,10€

269,10€

73,00€

73,00€

Commentaires

PneuARD Michelin 225/55/18 H 5.0 Mm
PneuAVG Michelin 225/55/18 H 5.0 Mm
PneuAVD Michelin 225/55/18 H 5.0 Mm
PneuARG Michelin 225/55/18 H 5.0 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut

459,10€

Dépréciation

Prix Net
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5D36B25EF80EEF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5D36B25EF80EEF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?54F8B458F80EEF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4BF8B458F80EEF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4BF8B458F80EEF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?341BCC64F80EEF119135005056BA707F
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?58F8B458F80EEF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?331BCC64F80EEF119135005056BA707F
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?331BCC64F80EEF119135005056BA707F
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Main d'oeuvre

Tarif horaire Temps Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net
Tolerie 48,00€ 3,50 168,00€ - - 168,00€
Peinture 73,00€ 2,70 197,10€ - - 197,10€
Prise en charge 73,00€ 1,00 73,00€ = = 73,00€
peinture
Divers

Prix Brut Dépréciation % Dépréciation Prix Net

P'e'ti_te_s piéces / Frais 0,00€ : : 0,00€
d'élimination
Prix piéce 0,00€ - - 0,00€
Forfait 21,00€ - - 21,00€
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