

### **DEKRA Automotive Solutions**

PSA PEUGEOT CITROËN

03/05/2024

Détails véhicule							
VIN	VR7A4DGZS PL020866	Date d'immatriculation	30/03/2023	Couleur	KCA GRIS ARTENSE ME		
Marque	CITROEN	Immatriculation	GN-020-BF	Odometre	19 717 km		
Modèle	C5 AIRCROSS HYBRIDE 225 Ë-EAT SHINE						

1636364

### Détails d'évaluation

Date d'entrée parc 25/04/2024 Date du mandat 13/05/2024





N° d'inspection





Date d'évaluation

Parc



FOS SUR MER - FILIPPI



















#### Equipements génériques Climatisation auto. Régulateur de vitesse Capteur de pluie et de luminosité Système de navigation Radars avant Jantes aluminium Radars de recul Caméra de recul Boite Automatique

Eléments amovibles	
Compresseur kit secours	•
Recharge kit secours	•
Plage arrière	•
Sur tapis	×
Sui tapis	•

Documents technique	S
Porte documents	•
Manuel d'utilisation	•
Carnets de bord	•
Clef	•
Câble de charge rapide	•
Forfait carburant	•
Câble de charge lente	×
Forfait Recharge VE	×

### **Pneumatiques**

Michelin 225/55/18 H Eté 5.0 mm



Michelin 225/55/18 H Eté 5.0 mm



Michelin 225/55/18 H Eté 5.0 mm



Michelin 225/55/18 H Eté 5.0 mm

Détails des dommages Forfait Recharge VE Temps Réparation Elément - Prix pièce - Coût Réparation Position Valeur Brute 25.00€ Manquant Temps Peinture Dépréciation % Dommages Intensité - Coût Peinture Dépréciation Opération Forfait Echange Forfait 25,00€ **Coût net** 25,00€



# **DEKRA Automotive Solutions**

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément	Nettoyage intérieur	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	24,00€	Valeur Brute	24,00€
		Dommages	Non réalisé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
2		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
_		Opération	Forfait	Forfait	24,00€	Coût net	24,00€
	• •						
		Elément	Pare-choc complet	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position	Avant	Coût Réparation	24,00€	Valeur Brute	24,00€
		Dommages	Déréglé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
3		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Réglage	Forfait	24,00€	Coût net	24,00€
	• •						
		Elément	Porte	Temps Réparation	1,00	Prix pièce	-
		Position	Avant Gauche	Coût Réparation	48,00€	Valeur Brute	44,00€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
4		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	44,00€	Coût net	44,00€
	• •						
		Elément	Câble de charge lente		-	Prix pièce	-
	// \	Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
_	0/5	Dommages	·	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
5		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
	\ /	Opération	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
			mémoire)				
		E14	Danta	T D/	4.50	Dain all a	
		Elément		Temps Réparation	1,50	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	72,00€	Valeur Brute	269,10€
6	- 18	Dommages		Temps Peinture	2,70	Dépréciation %	-
6		Intensité		Coût Peinture	197,10€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	269,10€
		Elément	Prise en charge	Temps Réparation	-	Prix pièce	
		Position		Coût Réparation	-		73.00€
		Dommages		Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	70,000
7	7 (  )			Coût Peinture	73,00€	Dépréciation %	
		Intencité					
/		Intensité			,		72 006
'		Intensité Opération	- Peinture		-	Coût net	73,00€

#### **Commentaires**

PneuARD Michelin 225/55/18 H 5.0 Mm PneuAVG Michelin 225/55/18 H 5.0 Mm PneuAVD Michelin 225/55/18 H 5.0 Mm PneuARG Michelin 225/55/18 H 5.0 Mm

Résumé d'évaluation					
Prix Brut	459.10€	Dépréciation	_	Prix Net	459.10€



# PSA PEUGEOT CITROËN

Main d'oeuvre						
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Ne
Tôlerie	48,00€	3,50	168,00€	-	-	168,00€
Peinture	73,00€	2,70	197,10€	-	-	197,10€
Prise en charge peinture	73,00€	1,00	73,00€	-	-	73,00€
Divers						
			Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Ne
Petites pièces / Frais d'élimination			0,00€	-	-	0,00€
Prix pièce			0,00€	-	-	0,00€
Forfait			21,00€	-	-	21,00€